
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) oraz zarządzeniem nr 4/2019 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 04 stycznia 2019 roku   zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 04 stycznia  2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 166DC08B-1643-4AAD-A7BC-0A27096DC70B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 489 145,55 0,00 3 489 145,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 912 363,23 368,11 912 731,34

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 645 426,35 -4 395,69 641 030,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 45 890,27 4 763,80 50 654,07

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 94 010,15 -4 000,00 90 010,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 000,00 7 000,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

665 579,28 -368,11 665 211,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 34 203,48 -368,11 33 835,37

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 333 249,34 0,00 333 249,34

85395 Pozostała działalność 333 249,34 0,00 333 249,34

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 62 280,00 -115,02 62 164,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4 839,51 115,02 4 954,53

855 Rodzina 12 471 592,73 0,00 12 471 592,73

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 396 676,56 0,00 5 396 676,56

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 127 889,62 -500,00 127 389,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 9 936,21 500,00 10 436,21

85504 Wspieranie rodziny 361 583,17 0,00 361 583,17

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 614,21 -1 206,52 42 407,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 914,95 1 206,52 4 121,47

Razem: 16 309 278,62 0,00 16 309 278,62

Id: 166DC08B-1643-4AAD-A7BC-0A27096DC70B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 887 563,55 0,00 1 887 563,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 757 743,23 368,11 758 111,34

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 490 806,35 -4 395,69 486 410,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 45 890,27 4 763,80 50 654,07

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 94 010,15 -4 000,00 90 010,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 000,00 7 000,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

373 024,28 -368,11 372 656,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 22 780,60 -368,11 22 412,49

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 82 200,64 0,00 82 200,64

85395 Pozostała działalność 82 200,64 0,00 82 200,64

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 62 280,00 -115,02 62 164,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 839,51 115,02 4 954,53

855 Rodzina 108 481,73 0,00 108 481,73
85504 Wspieranie rodziny 50 728,17 0,00 50 728,17

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36 814,21 -1 206,52 35 607,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 914,95 1 206,52 4 121,47

Razem: 2 093 245,92 0,00 2 093 245,92

Id: 166DC08B-1643-4AAD-A7BC-0A27096DC70B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 12 363 111,00 0,00 12 363 111,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 368 923,00 0,00 5 368 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 110 541,35 -500,00 110 041,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 449,99 500,00 8 949,99

Razem: 12 657 957,00 0,00 12 657 957,00

Id: 166DC08B-1643-4AAD-A7BC-0A27096DC70B. Podpisany Strona 1


		2019-01-10T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




